

Jutta Ekholm

Zipsisustus

Vapaudenkatu 14, Lahti

Sisustuspalvelut

Suunnittelu myymälässä

Verhosuunnittelu kotikäyntinä

Ompelupalvelu

Asennuspalvelu



"Nautin siitä kun saan tehdä töitä ihanien asiakkaiden ja materiaalien kanssa sekä nähdä käteni jäljen", yrittäjä Jutta Ekholm lausahtaa.

LSYN JÄSENESITTELY

Haastattelu ja kuvat:

Taru Kantonen, Design Kumina

Zipsisustuksen Jutta Ekholm on yli 20 vuotta sisustanut lahtelaisia ja lähikuntien toimistoja ja koteja. Yritys sai nimensä nimikilpailun kautta; yli 200:n ehdotuksen joukosta muotoutui vetoketjua tarkoittavan sanan kautta Zipsisustus.

Liike on ollut Vapaudenkadulla uusissa tiloissa kohta vuoden. Asiakkaat ovat kiittäneet keskeistä sijaintia torin läheisyydessä. Liikkeen ovesta on astunut sisään myös uusia nuoria asiakkaita, yrittäjä kiittää.

Innokkuutta yrittäjyyteen

"Verkostoituminen sekä yritysvierailut ovat yrittäjänaisiin kuulumisen paras antia", yrittäjä hehkuttaa. Ekholm oli mukana Yrittäjänaisissa jo ennen yrityksen perustamista, kannatusjäsenenä. Myöhemmin hän on toiminut hallituksessa kuuden vuoden ajan. Hän heittää ilmoille toiveen, että yrittäjänaiset käyttäisivät enemmän toisten yrittäjänaisien palveluita.

Täyden palvelun sisustusliike

Zipsisustus tarjoaa asiakaspalvelua sekä sisustukseen sopivia tekstiilejä ja pienesineitä. Yhteistyö asiakkaan ja sisustussuunnittelijan kanssa lähtee liikkeelle visiosta, yrittäjä kertoo.

– Täyden palvelun pakettina teemme suunnittelukäynnit yrityksiin sekä koteihin, yrittäjä esittelee. Käynneillä kartoitetaan tarpeet ja valitaan tekstiilit. Kankaat työstetään ja asennetaan paikalleen asiakkaan niin halutessa. Verhot suunnitellaan paikkaansa istuvaksi ja niiden sopiva vaihtoväli on 5-7 vuotta. Sitten on jo hyvä aika tuoda sisustukseen uusia tuulia, Ekholm ehdottaa.

Zipsisustuksen toteuttama mielenpainuva kohde on ollut Satulinna, jossa televisiossakin pyörivää Vain elämänsarjaa kuvataan. Erikoisen projekti oli myös tekstiilien toteuttaminen kahteen suureen omakotitalokohteeseen, joissa oli mm. kaarevia ikkunapintoja. "Verkostojen kautta olen päässyt toteuttamaan monenlaisia mielenkiintoisia kohteita", Jutta toteaa.

Samettia ja vahvoja värejä

Tukholman messujen syksyn sisustustrendeistä esiin nousi erilaisten pintojen, kuten rouhean ja kiiltävän yhdistäminen. Metsänvihreä ja sininen muodostavat toimivan parin pas-



Materiaaleista sametti on syksyn sisustusmateriaalien ehdoton hitti.

tellisen utuisen roosan kanssa. Myös vahvat värit ovat suosittuja, kommentoi Jutta esitellessään väriyhdistelmiä. Parasta messuantia on kuitenkin kuuluminen vaihto kollegoiden kanssa, kertoo Jutta naurahtaen.